W sytuacji niemożności realizacji tego postanowienia powinni przebywać w wydzielonych wyłącznie dla tej kategorii celach, tak aby wykluczyć możliwość stykania się z innymi kategoriami skazanych. Na życzenie aresztantów należało dostarczyć im do ich cel pracę, nie wolno jednak było ich zatrudniać w warsztatach.

---

z dnia 31 lipca/12 sierpnia 1834 roku. Na mocy tego postanowienia zorganizowane miały być (mimo że już istniały) kompanie aresztanckie nr 45 w Zamościu i nr 44 w Modlinie. Do kompanii (rot) odsyłani mieli być skazani na więzienie warowne, na więzienie ciężkie od 10 lat oraz recydywiści skazani na więzienie ciężkie od lat 5.